
丙部：財務及其他利益登記

（供公眾查閱）

副局長姓名 胡健民

配偶

編號

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

(a) 姓名

(b) 職業

利益詳清

篋
公司行政總裁

一個位於大埔連車位的住宅單位（作自住用）（由海敏有限公司
全資擁有）

一個位於大埔連車位的住宅單位（作出租用）（由海敏有限公司
全資擁有）

一個位於大埔連車位的住宅單位（作出租用）（由本人全資擁有）

一個位於油尖旺的住宅單位（作出租用）（由配偶全資擁有）

一個位於廣東廣」什的住宅單位（由配偶擁有，作出租用）

一個位於廣東珠海的住宅單位（由配偶擁有，作出租用）

一個位於馬來西亞馬六甲的住宅單位（由配偶擁有，作出租用）

兩個位於廣東東莞的工業單位（作商業用）（由東莞安達木器制
品有限公司全資擁有）

一個位於廣東東莞的住宅單位（作商業用）（由東莞安達木器制
品有限公司全資擁有）

兩個位於廣東深圳的商業單位（作出租用）（由睿鴻科技（深圳）
有限公司全資擁有）

一個位於廣東深圳的住宅單位（作出租用）（由睿鴻科技（深圳）
有限公司全資擁有）

兩幅位於加拿大亞伯達省愛民頓市的土地（空置）（由本人全資
擁有）

一個位於廣東深圳的商住單位（由配偶擁有，作出租用）

一個位於廣東深圳的商業單位（作出租用）（由深圳市天賦創意
動力科技有限公司全資擁有）

一個位於廣東東莞的車位（作商業用）（由東莞安達木器制品有
限公司全資擁有）

一個位於廣東深圳的商業單位（作出租用）（由東莞安達木器制
品有隈公司全資擁有）



17. 一個位於西九龍的車位（由配偶擁有，作出租用）

18. 與配偶各持有 50%海敏有限公司的權益
（在香港註冊的貿易和物業控股公司，持有第 1 及第 2 項的物業）

19. 配偶持有安達制品有限公司 100%的權益
（在香港註冊的貿易和物業控股公司）

20. 與配偶各持有 50%睿鴻科技（深圳）有限公司的權益
（在深圳註冊的貿易和物業控股公司，持有第 10 及第 11 項的物
業）

21. 安達制品有限公司持有東莞安達木器制品有限公旬 100%的權益
（在東莞註冊的貿易和制品公司，持有第 8 、第 9 、第 15 及第 16
項的物業）

22. 配偶持有深圳市天賦創意動力科技有限公司 100%的權益
（在深圳註冊的貿易公司，持有第 14 項的物業）

23. 港台經濟文化合作協進會候補理事。該公司處理香港與台灣的
經濟和文化合作的推展工作，於香港註冊。

日期： 二零二五年七月一日 簽署： 科這三｀



丁部：與政黨的聯繫

（供公眾查閱）

副局長姓名

政黨

1. 民主建港協進聯盟

2. 香港工會聯合會

日期： 二零二五年七月一日

胡健民

聯繫、成員及／或擔當的職務

選舉會員

會員

簽署： 占衎史忥）



戊部：理事會、委員會及其他機構的成員身分

（供公眾查閱）

副局長姓名 胡健民

理事會、委員會或機構名稱

1. 國際青年商會香港總會

2. 香港青年商會基金會

3. 浩洋青年商會

4. 香港菁英會

5. 香港青年聯會

6. 香港教育大學基金會

7. 互聯網專業協會

8. 帝國學院香港校友會

9. 九龍塘扶輪社

10. 香港青年領袖同盟

11香港佛山社團總會

12. 旅港三水同鄉會

13. 牛津商學院香港校友會

14. 港台經濟文化合作協進會

成員及／或擔當的職務

會員

會員

會員

名譽董事

永遠會員

會員

會員

會員

社員

名譽顧問

會員

會員

命E3 只一

候補理事

日期： 二零二五年七月一日 簽署： 一蓺＼ 函［民
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